ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
16.11.2010  № 116

Об обращении жителей проживающих по адресу: 11-я Парковая улица, дом 9/35
(подъезды 1-3)
Рассмотрев обращение жителей проживающих по адресу 11-я Парковая улица дом 9/35 (подъезды 1-3), руководствуясь статьей 5 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Принять информацию к сведению.

2.
Поручить комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по вопросам общественной безопасности (председатель Н.Г. Ефремова) совместно с ОПОП района Восточное Измайлово рассмотреть обращение жителей на очередном заседании комиссии и разработать предложения по решению вопросов поставленных в обращении.
3.
Председателю комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по вопросам общественной безопасности Н.Г. Ефремовой довести до сведения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве результаты заседания комиссии и предложения до 30 ноября 2010 года
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве
В.М. Пронин